Epsilon Electronic System s.r.l. - Via Poliziano, 52 - Torino - Italy    Rev. Doc. 2015/041
DISEGNI MECCANICI – MECHANICAL DRAWING
STRIPFLEX 60LED/mt
STRIPFLEX 120LED/mt
STRIPPWL
Sistema di illuminazione lineare a LED, realizzato
con materiale speciale adesivo, flessibile oppure
rigido. Applicazione ideale per: insegne, vetrine,

PROFIALL.11
Epsilon Electronic System s.r.l. - Via Poliziano, 52 - Torino - Italy    Rev. Doc. 2015/042
COME ORDINARE – ORDER CODE
S T  R  I  P  .  ♦  ♦  ♦  .   3 0  1  4  .  0  6  0
S T  R  I  P  .  ♦  ♦  ♦  .   3 0  1  4  .  1  2 0
S T  R  I  P W L  .   ♦  ♦  .  0  3  .  0  6
♦ COLORE LED / LED COLOUR
* Lunghezze diverse a richiesta / Different lenghts on demand.
CARATTERISTICHE TECNICHE – TECHNICAL CHARACTERISTICS
Prodotto
Product
Numero LED
LED Number
Luminosità
Brightness
AlimentazioneAlimentazione
Input Voltage
Consumo
Consumption
Prodotto
Product
Numero LED
LED Number
Luminosità
Brightness
AlimentazioneAlimentazione
Input Voltage
Consumo
Consumption
STRIPFLEX 60LED/mt
[1mt / 1 meter]
60
360 lm* 330 lm* 300 lm*
12V
5W / mt
STRIPFLEX 120LED/mt
[1mt / 1 meter]
120
720 lm* 660 lm* 600 lm*
 12V
10W / mt
STRIPPWL
[1mt / 1 meter]
20
2700 lm* 2600 lm* 1940 lm*
12V
25W / mt25W / mt
* luce bianca 5500K – 4000K - 3000K ottica 110°/ white light 5500K – 4000K – 3000K 110° optic.
OPZIONI DISPONIBILI – AVAILABLE OPTION
0,50 Kg pag. alim
tensione costante
VARIE - VARIOUS
MONTAGGIO - ASSEMBLY OPTION
Vedi scheda “Profili Strip”
See “Strip Profiles” data sheet.
0
POTENZA LED - LED POWER
3
0
OTTICHE - OPTIC
COLORE DEI LED – LED COLOUR
BI
5500K
BIN
4000K
BIW
3000K
BL VE RO GI